F32
©
 W
+
P
 P
R
O

Flat Cable - Pitch 1,27 mm / 1,00 mm / 0,635 mm
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
356
Series Type* Contacts*
06-64-pol.
1 26
1 = Raster 1,27, grau
Pitch 1,27, grey
2 = Raster 1,27, bunt
Pitch 1,27, multicoloured
3 = Raster 1,00, grau
Pitch 1,00, grey
4 = Raster 0,635, grau
Pitch 0,635, grey
Cable Diameter*
267 = AWG 26 (7)
287 = AWG 28 (7) (Standard)
267 = AWG 26 (7)
287 = AWG 28 (7) (Standard)
287 = AWG 28 (7)
307 = AWG 30 (7)
287
Technische Daten / Technical Data:
Pitch 1,27      Pitch 1,00/1,27 Pitch 0,635
AWG 26      AWG 28 AWG 30
UL-Style 2651      2651 2678
UL-Style 2651      2651 2678